



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Social Palace ApS

Hårupvænget 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 63 49 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jalal Kuhi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Social Palace ApS Hårupvænget 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 63 49 61
	Stiftet: 1. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jalal Kuhi, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udlejning af festlokaler til lukkede arrangementer samt konferencer og store møder for erhvervslivet samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -177 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -319 t.kr. mod -297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-176.952	-116.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.400	-27.400
Resultat før finansielle poster	-204.352	-143.949
Øvrige finansielle omkostninger	-114.307	-153.226
Resultat før skat	-318.659	-297.175
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-318.659	-297.175
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-318.659	-297.175
Disponeret i alt	-318.659	-297.175

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.003.481	6.034.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.042	74.442
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.050.523</u>	<u>6.109.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.050.523</u>	<u>6.109.080</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	154.245	390.799
Tilgodehavender i alt	<u>154.245</u>	<u>390.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.245</u>	<u>390.799</u>
Aktiver i alt	<u>7.204.768</u>	<u>6.499.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.440.000	1.440.000
Overført resultat	-1.006.091	-687.433
Egenkapital i alt	433.909	752.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.945.907	2.460.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.935	58.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.624.017	3.227.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.770.859	5.747.312
Gældsforpligtelser i alt	6.770.859	5.747.312
Passiver i alt	7.204.768	6.499.879

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.